（全国古民家再生協会 福島第一支部 通常総会）議事録

記録日：２０１９年０５月１２日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０１９年０５月１２日（日） 18:30〜19:00

開催場所 会津稽古堂 研修室４ （会津若松市）

出席者
栗山亀美､亀岡政雄､(ブザーブ)丹治美紀子､熊田勇寿､坪井道子､渡辺敏夫､桑原幸

枝､渡邉 平､白井 仁､小林秋児､戸崎達行､滝沢幸子

議事 １， 開会宣言                                  亀岡 政雄

２， 支部長挨拶                           支部長 栗山 亀美

３， 審議事項

審３−１ ２０１８年度福島第一支部 事業報告承認の件

審３-２ ２０１８年度福島第一支部 収支決算承認の件

審３-３ ２０１９年度福島第一支部 事業計画（案）承認の件

審３-４ ２０１９年度福島第一支部 収支予算（案）主任の件

審３-５ その他 → 無し

４， 確認報告事項                         支部長 栗山 亀美

確４-１ ２０１９年度支部規約に関する件

確４-２ その他 → 無し

５， その他                              支部長 栗山 亀美

無し

６， 閉会宣言                                  亀岡 政雄

決定事項 審議事項について、全会一致にて承認された

次回開催日時

次回開催場所

次回議事内容 審議事項(事業報告、収支決済。等)。他。